Директору МБОУ СОШ № 5
Евдокимовой Ирине Константиновне
фамилия_________________________
(законный представитель учащегося)
имя_____________________________
                                                                                                                   отчество________________________

                                                                                                                        (при наличии)
                                                                                                                   Место регистрации:

         город__________________________

улица___________________________
                                                                                                                   дом_______корп.________кв.______
         телефон ________________________

                                                                                                                  электронная почта:_______________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить моего (ю) сына (дочь) _____________________________________________________
________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

________________________________________________________________________________________

(дата и место рождения)
в 8 класс с дополнительным углубленным изучением русского языка, английского языка и психологии (социально-гуманитарный профиль).

Окончил (а)_________класс в _______________________________________________________________

(наименование учреждения)
Изучил (а)___________________________________________________________________________язык.

(укажите иностранный язык, который изучаете)
В соответствии с п.2 ст.55 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012г. N2 273-ФЗ ознакомлен(а) с уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся МБОУ СОШ №5 города Реутов.
С условиями обучения в классе социально-гуманитарного профиля, включая обязательное посещение занятий внеурочной деятельности, обязательное участие в значимых олимпиадах по профильным предметам, конкурсах гуманитарной направленности и в мероприятиях проекта «Класс Союза Машиностроителей России» ознакомлен и согласен.
___________________________________  (подпись учащегося)

___________________________________  (подпись законного представителя)

Дата____________________

(число, месяц, год)